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اخبار
اقتصادی

یک مسئول در سازمان صنعت خبر داد: 

الزام واحد های مشمول استاندارد 
اجباری به رعایت معیار مصرف انرژی 

رئیس اداره محیط زیست، بهداشت، ایمنی و انرژی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: 
با توجه به مواد 25 و26 قانون اصلاح الگوی مصرف، 
واحد های صنعتی مشمول مقررات استاندارد اجباری، 
ملزم به رعایت استاندارد معیار مصرف انرژی هستند. 
و  معدن  صنعت،  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
تجارت خراسان رضوی، پروانه ندا اظهار کرد: این الزام 
شامل کلیه واحدهای صنعتی از جمله تولیدگچ وآهک، 
سیمان، آجر، فولاد،کاشی و سرامیک،کاغذ، کمپوت و 
کنسرو و آب میوه، قند و شکر، فراورده های لبنی، صنایع 

غذایی و روغن است. 

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی خبر داد:

رشد 32 درصدی سود نمایشگاه 
بین المللی در سال 95

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی مشهد گفت: سود خالص 
نمایشگاه در سال گذشته 22 میلیارد و 643 میلیون 
ریال بوده است که این عدد رشد 32 درصدی را نسبت 
به سال 94 نشان می دهد.به گزارش روابط عمومی این 
نمایشگاه، ارکانی با اشاره به اهمیت صنعت نمایشگاهی 
در دنیا اظهار کرد: صنعت نمایشگاهی به عنوان یک صنعت 
جهانی در سرتاسر دنیا و در محیط های مختلف سیاسی، 
اقتصادی و اجتماعی فعال است و با توجه به نقش مهم صنعت 
نمایشگاهی در اقتصاد، صاحبان این صنعت در کشورهای 
مختلف تلاش می کنند نمایشگاه ها را به شکلی موثر و 
اثربخش برگزار کنند.وی افزود: بازدهی صنعت نمایشگاهی 
در دنیا به طور متوسط شش برابر هزینه هایی است که انجام 
می شود، به عنوان مثال اگر هزینه برپایی نمایشگاه ها در دنیا 
400 میلیارد دلار باشد، عایدی آن برای سایر بخش های 

اقتصادی حدود شش برابر این رقم برآورد می شود.

مدیرعامل منطقه گردشگری سپاد مطرح کرد:

اشتغال زایی نیاز مردم حاشیه شهر
جعفر حصاری نژاد مدیرعامل منطقه گردشگری سپاد 
با بیان این که اشتغال زایی نیاز اصلی مردم حاشیه شهر 
است، گفت: اگر تناسبی میان آبادانی حاشیه شهر و 
ایجاد اشتغال برای مردم در نظر گرفته نشود، به زودی 
شاهد کوچ حاشیه نشینان به مناطق کم برخوردارتر 
خواهیم بود.در این راستا سپاد با گذشت 30 سال از 
فعالیت خود در حوزه عمران و آبادانی حاشیه شهر، 
توانسته است منطقه ای گردشگری با بیش از 12 هزار 
فرصت شغلی ایجاد کند که بخش زیادی از این فرصت 
آباد و شهرک  ها در اختیار ساکنان محله اسماعیل 

قدس قرار دارد.

از میان خبرها
سیاست

برخی  شکایت  و  با  پیش  ماه  چند  از  ماجرا 
شهروندان از برنج های بی کیفیت و آلوده آغاز 
شد. آن ها  با مراجعه به نمایندگی های فروش 
برنج برندهای معتبر و مشهور از کیفیت برنج هایی 
که خریداری کردند شاکی بودند. این موضوع 
بعدها منجر به شکایت های پیاپی  نمایندگی های 
برخی  حتی  و  وارداتی  برنج های  فروش 
برنج های اسم و رسم دار داخلی شد که مدعی 
بودند برنج های بی کیفیت و آلوده در کیسه هایی 
با نام و نشان معتبر آن ها، به فروش می رسد آن 
هم طوری که مو لای درزش نمی رود .پیگیری ها 
و بازرسی های مکرر بازرسان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت منجر به کشف محموله های متعدد 
برنج های تقلبی در نقاط مختلف مشهد شد که 
خبرهای آن در گزارش های قبلی خراسان رضوی 

منتشر شد.

کپی برابر اصل نیست	 
اما این تمام ماجرا نبود و به تازگی در پیگیری های 
جدید بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان، پلیس جرایم اقتصادی مشهد و مقام های 
قضایی، روز گذشته یکی از مراکز تولید و عرضه 
و  ایرانی  برند  انواع  تقلبی با  برنج  کیسه های 
خارجی در مشهد کشف شد، چاپخانه ای با عرض 
20 متر که هم کیسه های خوش فرم و خوش رنگ 
چاپ و هم برندهای استاندارد را روی آن کیسه 
ها ثبت می کرد، چنان که اگر نمی دانستیم این 
واحد غیر مجاز در حال کپی کاری کیسه های 
ممکن  تقلب  این  تشخیص  شاید  است،  معتبر 
نبود.کارشناس بازرسی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان در این باره به خراسان رضوی 
گفت: تعداد 8هزار کیسه برنج با برندهای مشهور 
و معتبر خارجی و داخلی در این کارگاه کشف شده 
است که بدون شک و با توجه به سابقه فعالیت این 
واحد ،کیسه هایی که به بازار عرضه شده بیش از 
این تعداد است.مقدسی افزود: چند وقتی است 
که تجار و نمایندگان فروش برنج های معتبر و 

بازرسی سازمان  به  مشهور داخلی و خارجی 
مراجعه و از وجود برنج های بی کیفیت ارزان در 
کیسه های برنج با برندهای معتبری که آن ها 
راداشته اند  آن ها  عرضه  و  واردات  نمایندگی 

شکایت می کنند.
وی ادامه داد: اگرچه کار سختی است اما این 
نمایندگی ها برای جلوگیری از اقدام سودجویانه 
برخی افراد حتی مدل کیسه های برنج و برچسب 
های روی آن را چند مرحله عوض کردند ولی 
بازهم سودجویان مشابه آن را تولید کرده اند 
با  تفاوتی  تقلبی هیچ  به طوری که کیسه های 
کیسه های برنج برندهای معتبر ندارد و تشخیص 

آن در حالت عادی ممکن نیست.
دوخت  حتی  نمایندگی ها  این  گفت:  مقدسی 
با  قرعه کشی  کارت های  و  تغییر  را  کیسه ها 
بارکدهای شرکتی در داخل کیسه ها قرار دادند، 
ولی بازهم همان کیسه ها با همان دوخت ها و 
کارت ها با بارکد تقلبی تولید شد. حتی بعضی 
برندها پلمب کیسه برنج تولید کردند اما متقلبان 

از روی این پلمب ها نیز کپی برداری کردند.
وی با اشاره به پیگیری های تیم های شناسایی 
سازمان بازرسی و هماهنگی مراجع قضایی و 
و  چاپ  افزود: کارگاه  اقتصادی  جرایم  پلیس 
تولید کیسه های تقلبی که امروز)روزگذشته( 
شناسایی و پلمب شد  مجوز فعالیت در حوزه تایپ 
و تکثیر داشته است. در این کارگاه از کیسه برنج تا 
برچسب های استاندارد، شناسنامه برنج و پلمب 
کیسه برنج تولید می شد که خروجی نهایی آن ذره 
ای با کیسه های اصلی برندهای مشهور و معتبر 

برنج تفاوتی ندارد.

برنج 2700 تومانی کیلویی 	 
7000تومان !

از  پس  کیسه ها  این  افزود:  بازرسی  مسئول 
تولید در این کارگاه دریکی دیگر از محله های 
مشهد و در واحد غیر مجاز و بسیار آلوده ای، با 
برنج های بی کیفیت و تاریخ گذشته خارجی پر  و 
به بازار عرضه می شود.وی ادامه داد: این برنج ها 
معمولًا به صورت مویرگی از طریق سوپرمارکت ها 
قیمتی  البته  که  می شود  عرضه  فروشگاه ها  و 
می کند  پرداخت  آن ها  بابت  مصرف کننده  که 

همان قیمت برنج برندهای معروف و معتبر است.
مقدسی اظهار کرد: مصرف کننده قیمتی که بابت 
 70 می کند،  پرداخت  کیلویی   10 کیسه های 
هزار تومان است درحالی که در داخل کیسه ها، 
 700 و  دوهزار  کیلویی  بی کیفیت  برنج های 
تومانی ریخته شده است.وی افزود: چند  فروشگاه 
در شهر نیز شناسایی شده اند که به ارزان فروشی 
مشهورند اما همین فروشگاه ها کیسه های تقلبی 
را تهیه و برنج های بی کیفیت را در داخل این 
به  معتبر  برندهای  اسم  به  و  می ریزند  کیسه ها 

فروش می رسانند.

100کیسه برنج  تقلبی  با برندایرانی	 
وی در ادامه گفت: چند انبار دیگر نیزکه برنج های 
بی کیفیت  را در وضعیت بسیار بد و در محیطی 
کاملًا آلوده داخل کیسه های خوش رنگ برندهای 
مشهور می ریختند، در مشهد شناسایی کردیم و با 
آزمایش های انجام شده مشخص شد، سمومی که 
در این برنج ها وجود دارد بالاتر از حد استاندارد 
این  از  یکی  افزود:در  ادامه  در  است.مقدسی 
حدود  نیز  خمینی  عدل  منطقه  در  فروشگاه ها 
100 کیسه برنج تقلبی کشف شد که در مراحل 

کارشناسی برای مشخص شدن میزان اختلاف 
و کیفیت برنج های تقلبی است.وی ادامه داد: 
برنج های ارزان قیمت وارداتی را که ازنظر شکل 
و شمایل شبیه برنج های داخلی و باکیفیت شمال 
هستند، در فصل  برداشت برنج شمال به شهرهای 
شمالی کشور می برند و در آن جا با برنج های ایرانی 
با کیفیت مخلوط  و به عنوان برنج شمال به بازار 

عرضه می کنند.
وی افزود: شهروندان درصورتی که برنج خریداری 
شده آن ها ازنظر کیفیت  و پخت با برنج هایی  که 
قبلًا خریداری می کردند، تفاوت داشت حتماً با 
شماره 124 تماس بگیرند و خیلی مهم است که 
هنگام خرید، فاکتور خرید از فروشنده دریافت 

کنند.
مسئول بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان در ادامه گفت: با توجه به این که این پرونده 
شاکی خصوصی دارد و نمایندگان برندهای معتبر 
در این پرونده نیز شاکی هستند، پلیس جرایم 
اقتصادی به پرونده ورود کرده و یک متهم در این 
از اتمام مراحل  زمینه دستگیرشده است. پس 
ارسال  قضایی  مراجع  به  پرونده  کارشناسی، 

خواهد شد.

8 هزار کیسه خالی برنج از 2 برند مشهوردر یک تایپ و تکثیری کشف شد

کیسه های طمع 
گزارش

مسعود حمیدی

دفتر جمعیت دفاع از ملت فلسطین 
در استان آغاز به کار کرد 

همزمان با »روز مقاومت اسلامی« دفتر جمعیت دفاع 
از ملت فلسطین در خراسان رضوی روز دوشنبه طی 
مراسمی در مشهد آغاز به کار کرد.به گزارش ایرنا در 
این مراسم، دکتر حسین مظفر عضو هیئت امنای این 
جمعیت پیام دبیر کل این جمعیت را قرائت کرد.در پیام 
دکتر زهرا مصطفوی آمده است: »با گسترش هسته های 
مقاومت اسلامی در منطقه، قطار صهیونیست ها از ریل 
خارج شده، لکوموتیوشان به گل نشسته و ناقوس مرگ 
اشغالگران سرزمین فلسطین به صدا در آمده است. 
جنایات رژیم غاصب صهیونیستی با حمایت های رژیم 
های استکباری چون آمریکا و انگلیس و سکوت سران 
مرتجع عرب صورت می گیرد. این حمایت و سکوت 
اولیه  یهودیان  نفری  هزار  پنج  جمعیت  شده  موجب 
فلسطین به حدود سه میلیون مهاجر صهیونیست بی 
90 درصد از  هویت تبدیل شود و صهیونیست ها بر 

سرزمین های فلسطین مسلط شوند.
سران مرتجع کشورهای عربی بی شرمانه به دنبال 
روابط با صهیونیست ها هستند و شیوخ کاخ نشین عرب 
به دریوزگی رابطه با اسرائیل و عادی سازی مناسبات 
با آن رژیم جعلی روی آورده اند. پدیده داعش نیز با 
حمایت دلارهای آمریکایی و ریال های نفتی عربی به 
وجود آمده و هدف اصلی اش مقابله با ایران اسلامی 
شدنی  انکار  منطقه  در  ایران  معنوی  نفوذ  اما  است 
نیست ضمن آن که هدف قرار گرفتن مواضع داعش 
در دیرالزور سوریه توسط جمهوری اسلامی ایران در 
رمضان امسال، نمایشی از اقتدار ایران و پاسخی به 
رجزخوانی های آمریکا و ارتجاع عرب و شاهان بی لیاقت 
آن ها بود.«در این مراسم همچنین معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی گفت: 
موضوع فلسطین فقط مبارزه ای در یک ارض جغرافیایی 
نیست. موضوع فلسطین یک مفهوم، یک ایدئولوژی 
شناسد.  نمی  هم  جغرافیایی  مرز  و  الگوست  یک   و 
سیدجواد حسینی افزود: منظور از احیای ارزش های 
نیست  فلسطین  آزادی  تنها  مقاومت  تقویت  و  قدس 
بلکه بیان یک محتوا برای ارزش های دینی است که 
جا  جامعه  ذهن  در  فلسطین  سرزمین  از  فراتر  باید 
بیفتد. خوشوقتیم که جمعیت دفاع از ملت فلسطین 
فضای  از  استفاده  و  فرهنگ  پژوهش،  با  کوشد  می 
 مجازی در راه ترویج و تعمیق این ارزش حرکت کند.
استکبارستیزی  و  مقاومت  خط  باید  داد:  ادامه  وی 
را جهانی کرد. امیدواریم دفتر جمعیت دفاع از ملت 
فلسطین در خراسان رضوی و مشهد، کانون چنین 
ملت  از  دفاع  جمعیت  دفتر  باشد.مسئول  حرکاتی 
فلسطین در خراسان رضوی نیز گفت: استکبار جهانی 
می کوشد در سطح بین الملل جمهوری اسلامی ایران 
را درگیر جنگ های نیابتی، قومی و عشیره ای کند تا 
از مسئله اول جهان اسلام یعنی فلسطین غافل شویم.
سعید حقانی افزود: دفتر جمعیت دفاع از ملت فلسطین 
در خراسان رضوی پیش از آغاز به کار رسمی خود، 
گزارشی 200 صفحه ای از وضعیت شناسی فلسطین 

در بین شهروندان مشهدی تهیه و منتشر کرده است.

هشدار مجدد بانک مرکزی 

هموطنان نزد موسسه خودخوانده 
»حافظ« سپرده گذاری نکنند 

آخرین شعب فعال موسسه خودخوانده »حافظ« در 
شهرهای تبریز و ساری، با وجود انعکاس دستور قضایی 
به نیروی انتظامی و اعلام آن به واحدهای مربوط درباره 
جلوگیری از ادامه فعالیت شعب این موسسه، در حال 
سپرده پذیری هستند. بر این اساس تأکید می شود این 
نهاد غیرمجاز و بدون هرگونه مجوز از بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران بوده و فعالیت شعب آن نیز 
هموطنان  است  ضروری  ازاین رو  است.  غیرقانونی 
عزیز برای جلوگیری از به مخاطره افتادن سرمایه خود، 
به هیچ وجه نزد این موسسه جعلی، سپرده گذاری نکنند 
و از هرگونه ارتباط دیگر با این موسسه از قبیل در اختیار 
گذاشتن مِلک برای ایجاد شعبه یا دریافت تسهیلات 
جداً خودداری کنند. در غیر این صورت، بانک مرکزی 
ایشان  حقوق  تضییع  قبال  در  مسئولیتی  هیچ گونه 
به خصوص استرداد وجوه سپرده گذاران ندارد و حق 
پیگیری موضوع از طریق مراجع قضایی را همچنان برای 

خود محفوظ می داند.

مدیر شعب بانک سپه استان خراسان رضوی

ثبت نام شدگان وام ازدواج که تاکنون 
مراجعه نکرده اند، زودتر اقدام کنند

مدیر شعب بانک سپه استان خراسان رضوی از باقی 
مانده متقاضیان ثبت نام کننده در سامانه تسهیلات 
قرض الحسنه در استان که بانک سپه را  انتخاب کرده 
ولی به شعبه تعیین شده مراجعه یا مدارک لازم را به 
شعبه عامل ارائه نکرده اند؛ خواست هرچه سریع تر برای 
تکمیل پرونده خود در شعب این بانک اقدام کنند.به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه،کیومرث مهدوی 
میلانی گفت : کلیه متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج استان ،معرفی شده به این بانک ظرف دوهفته 
تعیین تکلیف و وام واجدان شرایط پرداخت خواهدشد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با بیان این که از ابتدای سال 
تاکنون 84 پروانه بهره برداری صادر شده که سهم  گروه های صنعتی تاکنون 
16 هزار و 320 میلیارد ریال سرمایه گذاری بوده است، گفت: در همین مدت 
دو هزار و 78نفر به اشتغال استان در بخش خدمات اضافه شده اند که این رقم، 
رشد 60 درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته را نشان می دهد.علیرضایی 
در گفت وگو با ایسنا، درباره رشد صنایع پس از دریافت پروانه های کاربری، بیان 

کرد: در استان ما گروه محصولات کانی های غیرفلزی بیشترین پروانه بهره برداری را دریافت کرده اند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:

صدور 84پروانه بهره برداری از ابتدای سال تا کنون
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به آمار سال گذشته:

45 درصد صادرات غیر نفتی استان از بخش کشاورزی بود
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی  استان:

20 هزار فرصت شغلی با اجرای طرح تکاپو ایجاد شد
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: طرح تکاپو با هدف 
ایجاد 39 هزار فرصت شغلی، امسال به صورت سازمان یافته در این استان 
اجرایی شده و تاکنون 20 هزار فرصت شغلی آن تحقق یافته است.محمود 
احمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، 20 هزار فرصت شغلی جدید را مربوط به 
بخش های تولید قطعات خودرو، تولید زعفران و گردشگری ذکر و بیان کرد: با 
حمایت از دیگر واحدهای تولیدی مانند پوشاک و کفش که هم اکنون در حال 

اجراست، تحقق سایر فرصت های شغلی تا پایان سال پیگیری می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: سال پیش 45 درصد 
صادرات غیرنفتی استان در اختیار بخش کشاورزی بود که 650 میلیون دلار 
از نظر ارزشی و بیش از 500 هزار تن از نظر وزنی بوده است. به گزارش خراسان 
رضوی، مجتبی مزروعی، درباره مقایسه این آمار با آمار سال قبل از آن افزود: این 
اعداد نسبت به سال 94، 17 درصد از نظر وزنی و 22 درصد از نظر ارزش دلاری 
افزایش داشته است. از نظر واردات نیز در سال 95 نسبت به سال قبل از آن 93 

درصد کاهش واردات از لحاظ وزنی و 87 درصد کاهش واردات از لحاظ دلاری داشته ایم. 

چــهــره ها  وخــبــرها

اخبار

اقتصاد

خراسانی-مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
توسعه  عملیاتی  برنامه  تدوین  از  استانداری، 
صادرات استان خبرداد.علی رسولیان با اعلام 
این خبر به خراسان رضوی گفت :براساس تکلیف 
کارگروه توسعه صادرات استان و دستور ویژه 
استاندار مبنی بر ایجاد اشتغال و تقویت تولید کالا 
و خدمات، برنامه عملیاتی توسعه صادرات استان 
را مبتنی بر برنامه ششم توسعه تدوین کردیم.
متشکل  کارگروهی  را  برنامه  :این  افزود  وی 
خصوصی،اتاق  و  دولتی  بخش  نمایندگان  از 
بازرگانی ،اتحادیه صادرکنندگان،اتاق مشترک 
ایران و افغانستان و...تدوین کرده اند که شامل 
سیاست  است.رسولیان  اصلی  سیاست   11
واگذاری اختیارات لازم برای رفع موانع صادرات 
به استان ،تشویق و حمایت از تولید محصولات 
با استانداردهای روز دنیا و  صادراتی مطابق 
بازارهای  بخشی  هدف،تنوع  بازارهای  نیاز 
خدمات  و  کالا  ترکیب  و  هدف  و  صادراتی 
گسترش  و  هدفمندی  بازنگری،  صادراتی، 
مشوق های توسعه صادرات غیر نفتی و خدمات 
،تقویت زیرساخت های صادراتی و شبکه های 
حمل و نقل و ارتباطات با هدف کاهش هزینه 
ها ،توسعه خدمات بانکی و بیمه ای صادرات 
،تثبیت  صادرکنندگان  ،توانمندسازی  محور 
قوانین ومقررات صادراتی و اصلاح فرایندهای 
موجود ،جذب سرمایه گذاری خارجی با هدف 
نظر  ،تجدید  محور  صادرات  محصولات  تولید 
در برنامه های مناطق ویژه استان و تلاش برای 
فعال کردن آن ها در جهت صادرات ،استفاده 
از توافقات دوجانبه با کشورهای هدف استان و 
بلوک بندی تجاری 11سیاست پیش بینی شده 
را از جمله برنامه های عملیاتی صادرات استان 
بیان کرد .وی تاکید کرد: برای اجرایی کردن 
11سیاست،  58 اقدام مشخص را برای  این 
دستگاه های اجرایی تعیین کردیم که در این میان 
استانداری هم  بخشی از این وظایف را که بیشتر 
در حوزه هماهنگی های بین بخشی است، عهده 
دار است .رسولیان اضافه کرد :گمرک استان 
،اداره کل امور مالیاتی،سازمان صنعت، معدن 

های  بانک  ،شورای  بازرگانی  ،اتاق  تجارت  و 
استان ،سازمان حمل و نقل و پایانه های استان 
،اداره کل اقتصاد و دارایی استان ، مرکز خدمات 
سرمایه گذاری خارجی و همچنین مدیران مراکز 
ویژه اقتصادی استان نیز در این برنامه عملیاتی 
تکالیف معینی دارند. مدیرکل دفتر هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری تصریح کرد :این برنامه 
صادرات  توسعه  کارگروه  اولین  در  عملیاتی 
استان، نهایی و بر اساس آن وظایف و تکالیف پیش 
بینی شده به دستگاه های اجرایی استان ابلاغ و 
توسط همین کارگروه اجرای آن رصد خواهد شد .

از تسهیلات صندوق توسعه تا تولید 	 
بدون کارخانه 

رسولیان افزود: بر این اساس و درچارچوب برنامه 
ششم توسعه کشور که سطح معینی را برای توسعه 
صادرات، پیش بینی کرده است، برای تقویت کمی 
و کیفی، صادرات محصولات تولیدی استان را 
دنبال خواهیم کرد که در این مسیر ایجاد بازارهای 
جدید مثل هنگ کنگ و بازارهای اروپایی و حمایت 
از صادرات محصولات دانش بنیان در دستور 
کار قرار دارد .در این زمینه صندوق توسعه ملی 
اعتبارات مناسبی را برای حمایت از تولیدات 
صادرات محور پیش بینی کرده است.وی اضافه 
کرد :صدور پروانه بدون کارخانه یا همان تولید 
بدون کارخانه نیز از جمله برنامه هایی است که 
در راستای استفاده از ظرفیت واحدهای تولیدی 
موجود و در جهت تولید محصولات تجاری ویژه 
توسط تجار و بازرگانان، با جدیت در حال پیگیری 
است تا مجوزهای آن برای متقاضیان در سطح ملی 

دریافت شود . 

این  بیان  با  کاسپین  اعتباری  موسسه  مدیرعامل 
که کسی از این موسسه طلبی ندارد، گفت: پیگیر 
سامان دهی تعهد هشت تعاونی منحله هستیم.به 
گزارش اخبار بانک به نقل از موسسه کاسپین، »علی 
نعیمی« در نشست مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره 
موسسه اعتباری کاسپین با تشریح وضعیت فعلی 
موسسه، بخش عمده ای از مشکلات موجود را ناشی 
از انتشار اخبار نادرست اعلام کرد.وی افزود: به دلیل 

چالش های گذشته که ناشی از عملکرد تعاونی های 
اعتباری  موسسه  برای  بحران هایی  بود،  منحله 
کاسپین پدید آمد که با برنامه ریزی های انجام شده و 
همکاری نهادهای مسئول، این مسائل به زودی حل 

و فصل خواهد شد.
 وی تاکید کرد: اتفاقاتی به تازگی رخ داد که برنامه 
ریزی ها را تغییر داد، زیرا مجلس اعمال ماده 236 
را تصویب کرد و موسسه وارد مرحله دیگری شد که 

حالا باید به سمت قوه قضاییه برویم و منتظر باشیم 
ببینیم چه رویدادهایی رقم خواهد خورد.نعیمی با 
بیان این که موسسه اعتباری کاسپین تنها یک هیئت 
تسویه نیست که پول را از بانک مرکزی بگیرد و توزیع 
کند، اظهار کرد: همه باید بدانند که معاونتی به عنوان 
معاونت اعتبارات در شرکت های سرمایه گذاری ایجاد 
شده است و این شرکت ها برای ایجاد کسب و کار 

فعالیت خواهند کرد. 

بر اساس برنامه ششم توسعه  و با پیش بینی 11سیاست و 58 اقدام 

برنامه عملیاتی صادرات استان تدوین شد 

مدیرعامل کاسپین با بیان این که کسی از کاسپین طلبکار نیست: 

پیگیر سامان دهی تعهد 8 تعاونی منحله هستیم 

مدیرعامل بانک توسعه صادرات درباره پرداخت جوایز 
صادراتی به صادرکنندگان گفت: امیدواریم جوایز 
صادراتی را که در بسته های پیش بینی شده حدود95 
میلیارد تومان در نظرگرفته شده، بتوانیم تا پایان سال 
پرداخت کنیم.به گزارش اتاق بازرگانی استان علی 
کمیسیون های  مشترک  نشست  در  آبادی،  صالح 
خراسان  بازرگانی  اتاق  آب  و  کشاورزی  تجارت، 

رضوی تاکید کرد: از هم اکنون رایزنی های خود را 
آغاز کرده ایم چون مطلعیم که در پایان سال، بودجه 
برای پرداخت وجود ندارد.وی با تاکید بر این که 
اعتقاد داریم راه حل نجات اقتصاد کشور، توجه به 
صادرات است، اظهار کرد: تسهیلاتی که ارائه می شود 
ویژه صادرکنندگان است و افراد نخبه و شرکت های 
توانمند، با دانش تجارت و توان رقابت در عرصه بین 
المللی، می توانند از این ظرفیت بهره لازم را ببرند.
وی با تاکید بر اهمیت نهادینه شدن تفکر صادراتی 
در میان مسئولان و مدیران کشور، افزود: چنین نگاه 

و رویکردی، آثارش را در وضع مقررات، عوارض، 
تسهیلات و ... نشان می دهد.صالح آبادی با بیان 
این توضیح که بانک توسعه صادرات سه منبع تامین 
مالی دارد، گفت: یکی از این منابع، سرمایه بانک 
است که در سال گذشته به سه هزار و 500 میلیارد 
تومان رسید و تلاش داریم تا سرمایه نقدی بانک را 
افزایش دهیم چون بانک های جهانی براساس حجم 
سرمایه مالی با ما همکاری می کنند. منبع دوم تامین 
مالی بانک، صندوق توسعه ملی است که سال گذشته 
800 میلیارد تومان از این صندوق دریافتی داشتیم .

مدیرعامل بانک توسعه صادرات وعده داد:

پرداخت جوایز صادراتی تا پایان امسال


